

Recebemos de: ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA Os produtos constantes na NF indicada ao lado. Emitida em 21/08/2015 no valor de R\$ 2.508,00

Data de Recebimento:

Identificação e assinatura do recebedor: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA - 34

NF-e
Nº 000.002.120
Série: 001



ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
ELETRO LUZ
AV BRASIL, 6817
BAIRRO: CENTRO
CASCABEL - PR
CEP: 85.801-000
(45) 3225-1407
ELETROLUZLOJA@TERRA.COM.BR

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída
Nº 000.002.120
Série 1 Folha 1 de 1



Chave de acesso
4115 0876 0727 7600 0189 5500 1000 0021 2010 0001 4505

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou site da Sefaz Autorizadora.

Natureza da Operação
100 VENDAS

Protocolo de autorização de uso
141150127936030 21/08/2015 14:03:17

Inscrição Estadual
41000680-40

Inscrição Estadual do Subst. Tributário

CNPJ
76.072.776/0001-89

Destinatário/Remetente

Nome/Razão Social
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA

C.N.P.J / C.P.F
76.206.465/0001-65

Data de Emissão
21/08/2015

Endereço
AV DUQUE DE CAXIAS

Número
800

Bairro / Distrito
CENTRO

CEP
85.887-000

Data da Entrada / Saída
21/08/2015

Município
MATELANDIA

UF
PR

Fone/Fax
45-3262-8350

Inscrição Estadual
ISENTO

Hora Saída
14:02:52

Fatura/Duplicata

1 18/09/15 2.508,00

Base de Cálculo ICMS		Valor do ICMS		Base de Cálculo do ICMS Substituição		Valor do ICMS Substituição		Valor Total dos Produtos	
0,00		0,00		0,00		0,00		2.508,00	
Valor do Frete	0,00	Valor do Seguro	0,00	Desconto	0,00	Outras Despesas Acessórias	0,00	Valor do IPI	0,00
						Valor Aprox. dos Tributos		Valor Total da Nota	
								2.508,00	

Transportador/Volumes Transportados

Nome/Razão Social

Frete por Conta
0 - Emitente

Código ANTT

Placa do Veículo

UF

C.N.P.J / C.P.F

Endereço

Município

UF

Inscrição Estadual

Quantidade
1

Espécie

Marca

Número

Peso Bruto
0,00

Peso Líquido
0,00

Dados dos Produtos

Código	Descrição dos Produtos	Obs. Fiscais	NCM	CSOSN	CFOP	Unid.	Qtde	Valor Unit.	Valor Total	Base ICMS	Vlr ICMS	Vlr. IPI	Aliquotas		Total Tributos
1066/1	CAIXA CN	1	85381000	500	5405	UN	10,000	69,0000	690,00	0,00	0,00	0,00	0	0	
493/1	FITA AUTO FUSAO 10M - DECORLUX	1	40059190	500	5405	UN	10,000	9,4500	94,50	0,00	0,00	0,00	0	0	
895/1	HASTE TERRA 5/8X2,40	1	73269000	500	5405	UN	15,000	15,9000	238,50	0,00	0,00	0,00	0	0	
3078/2	LAMPADA METALICA 0400W TUBULAR -- NSK	1	85393200	500	5405	UN	25,000	29,9000	747,50	0,00	0,00	0,00	0	0	
791/1	REFLETOR 0400W E40 RETANGULAR ** - SPOTLUX	1	94054090	500	5405	UN	25,000	29,5000	737,50	0,00	0,00	0,00	0	0	

Dados Adicionais

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
EMPENHO: 8572 P.P. 49/2014 - DEP. BCO ITAU AG:0282 C.C. 57785-7

RESERVADO AO FISCO
1 - Empresa optante pelo Simples Nacional.

Vend.: MARLEI CRISTIANE FRANCEIS - 6

PROCON: www.pr.gov.br/proconpr - 0800-41 1512 / Fax: (41) 3219-7400 - Rua Alameda Cabral, 184 - Centro - CEP 80.410-210 - Curitiba - PR

Desenvolvido por Ultra Sistemas